2012 年 0 0.2 0 14,422,676 115,575,938.04 12.48
2011 年 0 1 10 36,056,690 108,637,568.42 33.19
2010 年 0 0 0 0 108,556,545.68 0

铜陵精达特种电磁线股份有限公司 2012 年年度报告

 24

第五节 重要事项

一、 重大诉讼、仲裁和媒体普遍质疑的事项
本年度公司无重大诉讼、仲裁和媒体质疑事项。

二、报告期内资金被占用情况及清欠进展情况
√ 不适用

三、 破产重整相关事项
本年度公司无破产重整相关事项。

四、 资产交易、企业合并事项
√ 不适用

五、 公司股权激励情况及其影响
√ 不适用

六、 重大关联交易
√ 不适用

七、 重大合同及其履行情况
(一) 托管、承包、租赁事项
√ 不适用

(二) 担保情况

单位:万元 币种:人民币
公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 141,130
报告期末对子公司担保余额合计（B） 51,060

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）
担保总额（A+B） 51,060
担保总额占公司净资产的比例(%) 27.90

(三) 其他重大合同
   本年度公司无其他重大合同。

八、 承诺事项履行情况
√不适用

九、 聘任、解聘会计师事务所情况
单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否
 现聘任

铜陵精达特种电磁线股份有限公司 2012 年年度报告

 25

境内会计师事务所名称 华普天健会计师事务所(北京)有限公司
境内会计师事务所报酬 97
境内会计师事务所审计年限 1 年

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明
报告期内公司无其他重大事项。

铜陵精达特种电磁线股份有限公司 2012 年年度报告

 26

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况
(一) 股份变动情况表
1、 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比

例
(%)

一、有限售条件股份
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股
其中： 境内非国有法人持股
   境内自然人持股
４、外资持股
其中： 境外法人持股
   境外自然人持股
二、无限售条件流通股份 360,566,900 100 360,566,900 360,566,900 721,133,800 100
1、人民币普通股 360,566,900 100 360,566,900 360,566,900 721,133,800 100
2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
三、股份总数 360,566,900 100 360,566,900 360,566,900 721,133,800 100

2、 股份变动情况说明
2012 年 3 月 20 日召开的公司 2011 年度股东大会审议通过资本公积金转增股本方案：以资本公

积金向全体股东每 10 股转增 10 股，共计转增 360,566,900 股。

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称 年初限售股

数
本年解除限

售股数
本年增加限

售股数
年末限售股

数 限售原因 解除限售日期

北京京富融源投资管理

有限公司 29,000,000 58,000,000 29,000,000 0 新股发行 2012 年 7 月 6 日

苏州云开投资中心（有

限合伙） 13,000,000 26,000,000 13,000,000 0 新股发行 2012 年 7 月 6 日

无锡中建房地产开发有

限公司 10,000,000 20,000,000 10,000,000 0 新股发行 2012 年 7 月 6 日

铜陵精达特种电磁线股份有限公司 2012 年年度报告

 27

华宝信托有限责任公司 7,086,900 14,173,800 7,086,900 0 新股发行 2012 年 7 月 6 日
铜陵市工业投资控股有

限公司 7,000,000 14,000,000 7,000,000 0 新股发行 2012 年 7 月 6 日

合计 66,086,900 132,173,800 66,086,900 0 / /

二、 证券发行与上市情况
(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其衍生证券的种

类 发行日期
发行价

格（或利

率）
发行数量 上市日期 获准上市交易

数量
交易终止

日期

股票类
A 股 2011 年 6 月 22 日 9.20 66,086,900 2012 年 7 月 6 日 132,173,800
可转换公司债券、分离

交易可转债、公司债类
短期融资券 2012 年 2 月 17 日 8.9 3,000,000 2012 年 2 月 17 日 3,000,000

1、2011 年 6 月 1 日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准铜陵精达特种电磁线股份

有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2011]841 号），核准公司非公开发行不超过 6,800
万股新股。公司实际发行股票数量为 66,086,900 股。
2、2011 年 4 月 12 日召开的公司 2011 年第一次临时股东大会批准同意公司发行不超过 4.6 亿元

的短期融资券。2011 年 12 月 8 日，公司收到中国银行间市场交易商协会的《接受注册通知书》

（中市协注[2011]CP279 号），接受公司短期融资券的注册，核定注册金额为 4.6 亿元人民币，

有效期两年至 2013 年 12 月 7 日。2012 年 2 月 17 日，公司完成了 2012 年第一期短期融资券的